
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 31 п. Восток 

 Красноармейского района Приморского края» 

 

 

 

П Р И К А З 

 

п. Восток 

 

 

19.03.2021 г.                                № 125 а 

 

О проведении самообследования по итогам 2020 года 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г. № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях 

подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности МКОУ «СОШ № 31» п. Восток за 2020 -2021 

учебный год. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам: 

-   Утвердить комиссию в составе 6-ти человек.  

- Мазур Зинаида Ивановна – директор МКОУ «СОШ № 31», председатель комиссии; 

- Липча Татьяна Анатольевна – заместитель директора по МР, член комиссии; 

- Царегородцева Наталья Александровна – заместитель директора по УР, член комиссии; 

- Кутугина Наталья Николаевна - заместитель директора по УР, член комиссии; 

- Карташева Екатерина Сергеевна – заместитель директора по АХР, член комиссии; 

- Кравцова Надежда Николаевна - заместитель директора по ВР, член комиссии. 

-  Утвердить план- график проведения самообследования.  

 

2. Провести самообследование согласно графику. 

 

3. СЕДЫХ Анне Григорьевне, учителю информатики, разместить отчет о результатах 

самообследования на официальный сайт школы в срок до 20 апреля 2021 г. 

 

4. ЕВТЕНКО Светлане Владимировне, секретарю, оформить отчет в срок до 15 апреля 

2021  

5. ЕВТЕНКО Светлане Владимировне, секретарю, данный приказ обнародовать путем 

направления на электронный адрес заинтересованным лицам. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                           З.И. Мазур 

 

 

С приказом ознакомлен: 



 

 

_______________Царегородцева Н.А.                        _______________Кравцова Н.Н. 

_______________Кутугина Н.Н.                                  _______________Капкаева А.Т. 

_______________Липча Т.А.                                        _______________Паздерина В.М. 

_______________Евтенко С.В.                                     _______________Бондаренко Н.И. 

_______________Макарова В.С.                                   _______________Карташева Е.С 

_______________Седых А.Г. 

 
  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  02F2FB5800BCAC4AA043C0FBB7CD5986BA 

Владелец:  МКОУ "СОШ№31" П.ВОСТОК, Мазур, Зинаида Ивановна, RU, 25 
Приморский край, Восток, УЛ ДЫМОВА, ДОМ 1А, МКОУ "СОШ№31" 
П.ВОСТОК, Директор, 1032501002115, 14655974809, 002517005834, 
adm.uo.akmr@yandex.ru, 2517005834-251701001-014655974809 

Издатель:  АО "ПФ "СКБ КОНТУР", АО "ПФ "СКБ КОНТУР", Удостоверяющий центр, 
улица Народной воли, строение 19А, Екатеринбург, 66 Свердловская 
область, RU, 006663003127, 1026605606620, ca@skbkontur.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.01.2021 15:18:59 UTC+10 
Действителен до: 26.01.2022 15:18:16 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  13.04.2021 15:21:27 UTC+10 
 

 

 


